Diário Oficial Eletrônico  n. 11.501 24 de maio de 2024 Página 56

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

ATOS DE LICITAÇÃO

Secretaria de Estado de Administração

AVISO DE REPETIÇÃO

A SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO DE MATO GROSSO DO SUL – SAD, através da Superintendência
de Operacionalização de Contratações SUOC/SEL/SAD, torna pública a realização da repetição abaixo, sendo os
itens 001, 002, 003, 004, 005, 006, 007, 008, 009, 010, 011, 012, 013, 014, 015, 016, 017, 018, 020,
022, 023, 024, 025, 026, 027, 028, 029 e 030, repetidos em Ampla Concorrência, conforme previsto no
Edital de licitação, subitem 2.1.1.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL COMPRA DE HORTIFRUTIGRANJEIRO II

PREGÃO ELETRÔNICO: 0009/2024
PROCESSO: 77/016.831/2023

ABERTURA DA SESSÃO: Às 08:30 horas do dia 10 de junho de 2024, (HORÁRIO LOCAL).
ENDEREÇO DA ABERTURA DA SESSÃO: www.compras.ms.gov.br

REPETIÇÃO DOS ITENS: 001, 002, 003, 004, 005, 006, 007, 008, 009, 010, 011, 012, 013, 014, 015, 016, 017,
018, 020, 022, 023, 024, 025, 026, 027, 028, 029 e 030

O edital completo, adendos e demais avisos, encontram–se disponíveis aos interessados gratuitamente no site
www.compras.ms.gov.br.

Aplica-se a esta licitação a Lei n°. 14.133/2021.

Campo Grande/MS, 23 de maio de 2024.
Superintendência de Operacionalização de Contratações SUOC/SEL/SAD

Republica-se por incorreção.
Publicado no Diário Oficial Eletrônico n. 11.496 - Edição Extra, de 20 de maio de 2024 - Páginas 9.

RESULTADO DA LICITAÇÃO

A Pregoeira, de acordo com a competência atribuída por meio da Portaria  “P” FUNSAU n. 552, de 29 de
dezembro de 2023, por intermédio da Coordenadoria da Fase Externa COFEX/SUOC/SEL/SAD, torna público
o resultadoda da licitação descrita abaixo:

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS IV
PREGÃO ELETRÔNICO: 0009/2024
PROCESSO: 27/004.535/2023.

ITENS DESERTOS: 06, 08, 011, 030 e 033.
ITENS FRACASSADOS: 015, 022, e 034.

ITENS EMPRESA VENCEDORA VALOR
UNITÁRIO

(R$)
04 PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 0,20
16 ONCOVIT DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (FILIAL 36,00
17 ACCORD FARMACÊUTICA LTDA 105,00
25 4,25
29 PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 0,09
31 0,51

Demais informações, acessar o link:  https://www.compras.ms.gov.br

Campo Grande/MS, 20 de maio de 2024.

Ana Gonçalves Lima do Prado
Pregoeira - COFEX/SUOC/SEL/SAD